
2025年11月14日 

受益者の皆様へ 

ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社 

「ＨＳＢＣ気候パリ協定準拠株式インデックスファンド」 
償還価額のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、「ＨＳＢＣ気候パリ協定準拠株式インデックスファンド」は、2025 年 11 月 14 日をもちまして

信託期間を終了し、以下の価額にて償還となりましたので、お知らせ申し上げます。 

償還価額：17,381 円 41 銭（1万口当たり、税引前）

償還金のお支払い日等につきましては、お取扱い販売会社にお問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。また、運用経過等を記載した償還交付運用報告書を、販売会社を通じて後日送付いたしますので、

ご高覧下さい。 

これまでのご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、今後とも弊社投資信託をお引き立て

賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


